
 

 

UCHWAŁA NR IX/69/24 

RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 14 października 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2111, z 2024 r. poz. 1222) oraz art. 9 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2383; poz. 2760; z 2024 r. poz. 879), Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

2. Opłatę skarbową pobiera się zgodnie z właściwością miejscową określoną w ustawie z dnia 16 listopada 

2006 r. o opłacie skarbowej, w wysokości określonej w załączniku do tej ustawy. 

§ 2. 1. Na inkasenta opłaty skarbowej wyznacza się: 

1) pracownika na stanowisku ds. księgowości w Urzędzie Gminy Będzino - Panią Karolinę Kuzioła; 

2) pracownika na stanowisku ds. wymiaru podatków i opłat lokalnych w Urzędzie Gminy Będzino - Panią 

Katarzynę Kubicką. 

3) Zastępcę Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego – Panią Monikę Tarnowską. 

2. Z inkasentami określonymi w ust. 1 zostanie zawarta odpowiednia umowa na prowadzenie inkasa. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty skarbowej w wysokości 3 % zainkasowanych kwot. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino. 

§ 5. Traci moc uchwała Rady Gminy w Będzinie LXVII/366/22 z dnia 25 listopada 2022 r. w sprawie 

zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. U. Woj. Zach. z dnia 12.12.2022 r. poz. 5720). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Będzino 

 

 

Andrzej Nożykowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2024 r.

Poz. 4865


		2024-10-24T12:12:23+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




